皖人社秘［2010］355号

关于提高艰苦广播电视台站津贴标准的批复
国家广播电影电视总局：

《广电总局关于申请提高艰苦广播电视台站津贴标准的函》(［2010］广函288号)收悉，经国务院同意，现函复如下：

一、一至六类艰苦广播电视台站津贴标准，由现行每人每天5元、4元、3元、2元、1.5元、1元分别调整为每人每天40元、32元、24元、16元、12元、8元。

二、调整艰苦广播电视台站津贴标准，从2011年1月1日起执行。

三、地方所属的艰苦广播电视台站参照执行。

四、调整艰苦广播电视台站津贴标准所需经费，按现行财政渠道解决。

二O一O年十二月三十日

人力资源和社会保障部

财政部

文件